
ՏԵՂԵԿԱՑՈՒՄ 

Բազում  համայնքի ավագանու հերթական նիստի վերաբերյալ 

 

Համայնքը 
Միջոցառման 

անվանումը 
Օրը Ժամը Անցկացման վայրը 

Բազում 
Ավագանու 

հերթական  նիստ 
16.07.2020 11:00 

Բազումի 

համայնքապետարանի 

նիստերի դահլիճ  

(գ.Բազում, 1 փ. թիվ 2) 

 

 



Օ Ր Ա Կ Ա Ր Գ  

2020 թ  Հուլիսի 16-ին` ժամը 11.00-ին Բազումի  համայնքապետարանի նիստերի դահլիճում 

կայանալիք  համայնքի  ավագանու հերթական նիստի 

 ժամը՝  11.00 

1.Բազում համայնքի ավագանու 2020թ. թիվ 8 նիստի օրակարգը հաստատելու մասին 

զեկ. Ս. Հարությունյան 

 2. Համայնքի բնակիչներին դրամական օգնություն ցուցաբերելու մասին 

զեկ. Ս. Հարությունյան 

 3. 2020 թվականի բյուջեի 2-րդ եռամսյակի հաշվետվությունը հաստատելու մասին 

զեկ. Ս. Հարությունյան 

 4.  Բազում համայնքի խնամակալության և հոգաբարձության  հանձնաժողով ստեղծելու մասին 

զեկ. Ս. Հարությունյան 

 5. Բազում համայնքի 2020 թվականի բյուջեում փոփոխություն կատարելու մասին 

զեկ. Ս. Հարությունյան 

 6. 06-023-0057-0023 ծածկագրի բնակավայրերի այլ հողատեսքն աճուրդ վաճառքով օտարելու 
մասին  

զեկ. Ս. Հարությունյան 

 7. 06-023-0234-0058 ծածկագրի բնակավայրերի բնակելի կառուցապատման հողամասն աճուրդ 
վաճառքով օտարելու մասին  

զեկ. Ս. Հարությունյան 

 8. 06-023-0241-0024 ծածկագրի վարելահողը աճուրդ վաճառքով օտարելու մասին  

զեկ. Ս. Հարությունյան 

 9.  06-023-0241-0025 ծածկագրի վարելահողը  աճուրդ վաճառքով օտարելու մասին  

զեկ. Ս. Հարությունյան 

10. 06-023-0057-  ծածկագրի բնակավայրերի հասարակական կառուցապատման հողամասն 
աճուրդ վաճառքով օտարելու մասին 

զեկ. Ս. Հարությունյան 



ՆԱԽԱԳԻԾ 25-Ա  

 

   
 ԹԻՎ 8 ՆԻՍՏԻ ՕՐԱԿԱՐԳԸ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ 

ՄԱՍԻՆ 

  

   /Զեկ. ՍՐԲՈՒՀԻ ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ

 Ղեկավարվելով <<Տեղական Ինքնակառավարման մասին>> Հայաստանի 
Հանրապետության օրենքի 14-րդ հոդվածի 6-րդ մասով՝  

Բազում համայնքի ավագանին որոշում է.  

Հաստատել համայնքի ավագանու թիվ 8  նիստի օրակարգը: 

 1. Թիվ 8 նիստի օրակարգը հաստատելու մասին  

 2. Համայնքի բնակիչներին դրամական օգնություն ցուցաբերելու մասին 

 3. 2020 թվականի բյուջեի 2-րդ եռամսյակի հաշվետվությունը հաստատելու մասին 

 4.  Բազում համայնքի խնամակալության և հոգաբարձության  հանձնաժողով ստեղծելու 
մասին 

 5. Բազում համայնքի 2020 թվականի բյուջեում փոփոխություն կատարելու մասին 

 6. 06-023-0057-0023 ծածկագրի բնակավայրերի այլ հողատեսքն աճուրդ վաճառքով 
օտարելու մասին  

 7. 06-023-0234-0058 ծածկագրի բնակավայրերի բնակելի կառուցապատման հողամասն 

աճուրդ վաճառքով օտարելու մասին  

 8. 06-023-0241-0024 ծածկագրի վարելահողը աճուրդ վաճառքով օտարելու մասին  

 9.  06-023-0241-0025 ծածկագրի վարելահողը  աճուրդ վաճառքով օտարելու մասին  

10. 06-023-0057-  ծածկագրի բնակավայրերի հասարակական կառուցապատման հողամասն 
աճուրդ վաճառքով օտարելու մասին 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ՝               ՍՐԲՈՒՀԻ ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ 

ՈՐՈՇՄԱՆ ՆԱԽԱԳԻԾԸ ՆԱԽԱՊԱՏՐԱՍՏԵՑ 
ՍՐԲՈՒՀԻ ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ 

 



ՆԱԽԱԳԻԾ 26-Ա  

 

   
 ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԲՆԱԿԻՉՆԵՐԻՆ ԴՐԱՄԱԿԱՆ

ՕԳՆՈՒԹՅՈՒՆ ՑՈՒՑԱԲԵՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ

 
  

   /Զեկ. ՍՐԲՈՒՀԻ ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ

  

Ղեկավարվելով <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> Հայաստանի Հանրապետության 

օրենքի 18 հոդվածի 1-ին մասի 7-րդ կետով , համայնքի ավագանու  2014 թ-ի դեկտեմբերի 12-
ի  <<Հայաստանի հանրապետության օրենսդրությամբ  Բազում համայնքի ղեկավարին 
վերապահված  կամավոր լիազորությունների իրականացման և դրանց  համար անհրաժեշտ 

ֆինանսական միջոցների  հատկացման կարգը հաստատելու մասին  թիվ 31-Ա որոշմամբ, 
հիմք ընդունելով ստացված դիմումները  և համայնքի զինծառայողների ընտանիքների 

սոցիալական պաշտպանվածության  բարելավման,  զինծառայությունից արձակվածների, 
պատերազմի վետերանների  սոցիալական խնդիրների լուծման, հաշմանդամների, 

կերակրողին կորցրած ընտանիքների,  սոցիալապես անապահով  այլ խավերի սոցիալական 
պայմամմերի բարելավման  վերաբերյալ դիմումները քննարկող հանձնաժողովի  
եզրակացությունը՝ 

Բազում համայնքի ավագանին որոշում է 

1. Բավարարել համայնքի բնակիչների  դիմումները  և համայնքի բյուջեից նրանց 

ընտանիքներին հատկացնել սոցիալական օգնություն՝ համաձայն հավելվածի:  

2.Համայնքի ղեկավարին` սույն որոշումն ուժի մեջ մտնելուց հետո 10օրյա ժամկետում 
հատկացված գումարը տրամադրել բնակչներին:    

3. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում  ընդունման հաջորդ օրվանից: 

 

 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ՝                             ՍՐԲՈՒՀԻ ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ 

 

ՈՐՈՇՄԱՆ ՆԱԽԱԳԻԾԸ ՆԱԽԱՊԱՏՐԱՍՏԵՑ 
ՍՐԲՈՒՀԻ ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ 

 



ՀԱՎԵԼՎԱԾ  1 

ՀՀ  ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶԻ ԲԱԶՈՒՄ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ 

16.07.2020 ԹՎԱԿԱՆԻ ԹԻՎ 26-Ա ՈՐՈՇՄԱՆ 

 

ՑՈՒՑԱԿ 

ՀՀ ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶԻ ԲԱԶՈՒՄ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԲՅՈՒՋԵԻՑ 

 ՍՈՑԻԱԼԱԿԱՆ ՕԳՆՈՒԹՅՈՒՆ ՍՏԱՑՈՂ ԲՆԱԿԻՉՆԵՐԻ 

 

 

1. Ռոդիոնովա Աննա  Վիկտորևնա  –  /20000/ երեսուն հազար դրամ/ ՀՀ դրամ 

2. Հարությունյան Անժիկ Ամատունու - /30000/ երեսուն հազար դրամ/ ՀՀ դրամ 

 

 

 

 

                     ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ ՔԱՐՏՈՒՂԱՐ                              Ա  ՊԼՈՒԶՅԱՆ              

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ՆԱԽԱԳԻԾ 27-Ա  

 

   

 ԲԱԶՈՒՄ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 2020 ԹՎԱԿԱՆԻ
ԲՅՈՒՋԵԻ ԵՐԿՐՈՐԴ ԵՌԱՄՍՅԱԿԻ

ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆԸ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ

 
  

   /Զեկ. ՍՐԲՈՒՀԻ ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ

  

Ղեկավարվելով <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> Հայաստանի Հանրապետության 
օրենքի 38 հոդվածի 1-ին մասի 1-ին կետով, <<Բյուջետային համակարգի մասին>> 
Հայաստանի Հանրապետության օրենքի 35 հոդվածի 1-ին մասով՝ 

Բազում համայնքի ավագանին որոշում է. 

  Ընդունել ի գիտություն Բազում համայնքի 2020 թվականի բյուջեի 2-րդ եռամսյակի 
հաղորդումը: 

 

 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ՝               ՍՐԲՈՒՀԻ ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ 

 

ՈՐՈՇՄԱՆ ՆԱԽԱԳԻԾԸ ՆԱԽԱՊԱՏՐԱՍՏԵՑ 
ՍՐԲՈՒՀԻ ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ 

 

 

 

 

 

 



ՆԱԽԱԳԻԾ 28-Ա  

 

   

 ԲԱԶՈՒՄ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԽՆԱՄԱԿԱԼՈՒԹՅԱՆ
ԵՎ ՀՈԳԱԲԱՐՁՈՒԹՅԱՆ ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎ

ՍՏԵՂԾԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ

 
  

   /Զեկ. ՍՐԲՈՒՀԻ ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ

      Հիմք ընդունելով ՀՀ կառավարության 2011 թ-ի փետրվարի 24-ի թիվ 16-Ն որոշումը, 
խնամակլության և հոգաբարձության մարմնի կանոնադրությունը, ղեկավարվելով            
 << Նորմատիվ իրավական ակտերի մասին>> ՀՀ օրենքի 37-րդ հոդվածի 1-ին մասով՝ 

Բազում համայնքի ավագանին որոշում է. 

1.Ստեղծել խնամակալության և հոգաբարձության հանձնաժողով հետևյալ կազմով. 

   1.Հանձնաժողովի նախագահ՝ Աննա Պլուզյան-  համայնքապետարանի աշխատակազմի 
քարտուղար 

   2. Հանձնաժողովի քարտուղար՝  Ռուզաննա Վարդանյան - աշխատակազմի առաջատար 
մասնագետ 

      Հանձնաժողովի անդամներ՝  

   3.    Մայա Խառատյան - աշխատակազմի առաջատար մասնագետ 

   4.    Աննա Գևորգյան -  մանկապարտեզի տնօրեն 

   5.   Տաթևիկ Պողոսյան -  դպրոցի տնօրեն  

   6.   Երեմ Ծատուրյան -   համայնքի ավագանու անդամ 

2. Ուժը կորցրած ճանաչել Բազում համայնքի ավագանու 01.06.2015 թ-ի <<Բազում համայնքի 
խնամակլության և հոգաբարձության հանձնաժողով ստեղծելու մասին>> թիվ 33-Ա որոշումը: 

  

  

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ՝                   ՍՐԲՈՒՀԻ ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ 

ՈՐՈՇՄԱՆ ՆԱԽԱԳԻԾԸ ՆԱԽԱՊԱՏՐԱՍՏԵՑ 
ՍՐԲՈՒՀԻ ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ 



ՆԱԽԱԳԻԾ 29-Ն  

 

   

 ԲԱԶՈՒՄ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 2020 ԹՎԱԿԱՆԻ
ԲՅՈՒՋԵՈՒՄ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ

ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ

 
  

   /Զեկ. ՍՐԲՈՒՀԻ ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ

  Ղեկավարվելով <<Տեղական Ինքնակառավարման մասին>> Հայաստանի 
Հանրապետության օրենքի 18 հոդվածի 1-ին մասի 5-րդ կետով, <<Բյուջետային համակարգի 
մասին>> Հայաստանի Հանրապետության օրենքով՝ 

Բազում համայնքի ավագանին որոշում է. 

Հաստատել Բազում համայնքի 2020թ-ի բյուջեում կատարված փոփոխությունները: 

 Եկամուտների գծով 

Ընդամենը 43919,1 

այդ թվում` 

վարչական բյուջեի մասով`43919,1  

ֆոնդային բյուջեի մասով`0 

  

Ծախսերի գծով  

Ընդամենը 63379,1 

այդ թվում 

վարչական բյուջեի մասով 43919,1 

ֆոնդային բյուջեի մասով 19460,0 

   

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ՝                     ՍՐԲՈՒՀԻ ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ 

ՈՐՈՇՄԱՆ ՆԱԽԱԳԻԾԸ ՆԱԽԱՊԱՏՐԱՍՏԵՑ 
ՍՐԲՈՒՀԻ ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ 



ՆԱԽԱԳԻԾ 30-Ա  

 

  

  

 06-023-0057-0023 ԾԱԾԿԱԳՐԻ 
ԲՆԱԿԱՎԱՅՐԵՐԻ ԱՅԼ ՀՈՂԱՏԵՍՔԸ 

ԱՃՈՒՐԴ ՎԱՃԱՌՔՈՎ ՕՏԱՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 
  

   /Զեկ. ՍՐԲՈՒՀԻ ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ

  

Ղեկավարվելով <<Տեղական Ինքնակառավարման մասին>> Հայաստանի Հանրապետության 
օրենքի 18-րդ հոդվածի 1-ին մասի 21-րդ կետով՝ 

������ ����	
�� �
���
�
 ������� �.    

 ��� ������	
���	��
 ������ ����	
�� 06-023-0057-0023 �������� 8-�! "�#�$ 1-�
 

�&�
$� ��
 7 ��'$(� 0,00383 �� &
���
�	�(�� �	� ��#�)('�* �+���! 

�+�,��
 -)��(���: 

 Մ(�
����	�
 ��
* '����
(� 9500  00 !���:  

 1�	�� 2�"* '����
(� �(�
����	�
 �
� 5% 2�"�
4 480 ՀՀ!���: 

5�6�
+��� 2�"* '����
(� �(�
����	�
 �
� 5% 2�"�
 480  00 !���: 

7�'
��$���	�
 
+��* '����
(� 2000 !���: 

8+���!* ������(�9(��� ��'�
 )�� ��	)�������	��
 0�	�')�
� 0�
��9()���	��
 
�(�����: 

  

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ՝                      ՍՐԲՈՒՀԻ ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ 

ՈՐՈՇՄԱՆ ՆԱԽԱԳԻԾԸ ՆԱԽԱՊԱՏՐԱՍՏԵՑ 
ՍՐԲՈՒՀԻ ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ 

 

 

 



ՆԱԽԱԳԻԾ 31-Ա  

 

  

  

 06-023-0234-0058 ԾԱԾԿԱԳՐԻ
ԲՆԱԿԱՎԱՅՐԵՐԻ ԲՆԱԿԵԼԻ

ԿԱՌՈՒՑԱՊԱՏՄԱՆ ՀՈՂԱՄԱՍՆ ԱՃՈՒՐԴ
ՎԱՃԱՌՔՈՎ ՕՏԱՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ

 
  

   /Զեկ. ՍՐԲՈՒՀԻ ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ

  

Ղեկավարվելով <<Տեղական Ինքնակառավարման մասին>> Հայաստանի Հանրապետության 
օրենքի 18-րդ հոդվածի 1-ին մասի 21-րդ կետով՝ 

������ ����	
�� �
���
�
 ������� �.    

 ��� ������	
���	��
 ������ ����	
�� 06-023-0234-0058 �������� 0,00517 �� 
&
���
�	�(�� &
��(�� ��,��$�9�)��
 ��#���'
 �+���! 
�+�,��
 -)��(���: 

 Մ(�
����	�
 ��
* '����
(� 25500  00 !���:  

 1�	�� 2�"* '����
(� �(�
����	�
 �
� 5% 2�"�
4 1300 ՀՀ !���: 

5�6�
+��� 2�"* '����
(� �(�
����	�
 �
� 5% 2�"�
 1300  00 !���: 

7�'
��$���	�
 
+��* '����
(� 2000 !���:  

8+���!* ������(�9(��� ��'�
 )�� ��	)�������	��
 0�	�')�
� 0�
��9()���	��
 
�(�����: 

 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ՝                ՍՐԲՈՒՀԻ ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ 

 

ՈՐՈՇՄԱՆ ՆԱԽԱԳԻԾԸ ՆԱԽԱՊԱՏՐԱՍՏԵՑ 
ՍՐԲՈՒՀԻ ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ 

 

 



ՆԱԽԱԳԻԾ 32-Ա  

 

  

  

 06-023-0241-0024-ԾԱԾԿԱԳՐԻ
ՎԱՐԵԼԱՀՈՂՆ ԱՃՈՒՐԴ ՎԱՃԱՌՔՈՎ

ՕՏԱՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ

 
  

   /Զեկ. ՍՐԲՈՒՀԻ ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ

  

Ղեկավարվելով <<Տեղական Ինքնակառավարման մասին>> Հայաստանի Հանրապետության 
օրենքի 18-րդ հոդվածի 1-ին մասի 21-րդ կետով՝ 

Տալ համաձայնություն Բազում համայնքի 06-023-0241-0024 ծածկագրի  0,05256 հա 
վարելահողն  աճուրդ վաճառքով օտարելու: 

 Մեկնարկային գինը սահմանել 76000  ՀՀ դրամ:  

 Քայլի չափը սահմանել մեկնարկային գնի 5% չափով՝ 3800 ՀՀ դրամ: 

Նախավճարի չափը սահմանել մեկնարկային գնի 5% չափով 3800 ՀՀ դրամ:  

Մասնակցության վճարը սահմանել 2000 դրամ: 

Աճուրդը կազմակերպելու մասին տալ հայտարարություն Հայաստանի Հանրապետություն 
թերթում: 

 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ՝                      ՍՐԲՈՒՀԻ ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ 

 

ՈՐՈՇՄԱՆ ՆԱԽԱԳԻԾԸ ՆԱԽԱՊԱՏՐԱՍՏԵՑ 
ՍՐԲՈՒՀԻ ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ 

 

 

 



ՆԱԽԱԳԻԾ 33-Ա  

 

  

  

 06-023-0241-0025 ԾԱԾԿԱԳՐԻ
ՎԱՐԵԼԱՀՈՂՆ ԱՃՈՒՐԴ ՎԱՃԱՌՔՈՎ

ՕՏԱՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ

 
  

   /Զեկ. ՍՐԲՈՒՀԻ ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ

  

Ղեկավարվելով <<Տեղական Ինքնակառավարման մասին>> Հայաստանի Հանրապետության 
օրենքի 18-րդ հոդվածի 1-ին մասի 21-րդ կետով՝ 

������ ����	
�� �
���
�
 ������� �.    

 ��� ������	
���	��
 ������ ����	
�� 06-023-0241-0025 ��������  0,08886 �� 

��(����#* �+���! 
�+�,��
 -)��(���: 

 Մ(�
����	�
 ��
* '����
(� 129000  00 !���:  

 1�	�� 2�"* '����
(� �(�
����	�
 �
� 5% 2�"�
4 6450 ՀՀ !���: 

5�6�
+��� 2�"* '����
(� �(�
����	�
 �
� 5% 2�"�
 6450  00 !���: 

7�'
��$���	�
 
+��* '����
(� 2000 !���:  

8+���!* ������(�9(��� ��'�
 )�� ��	)�������	��
 0�	�')�
� 0�
��9()���	��
 
�(�����: 

 

 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ՝                     ՍՐԲՈՒՀԻ ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ 

 

ՈՐՈՇՄԱՆ ՆԱԽԱԳԻԾԸ ՆԱԽԱՊԱՏՐԱՍՏԵՑ 
ՍՐԲՈՒՀԻ ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ 

 



ՆԱԽԱԳԻԾ 34-Ա  

 

  

  

 06-023-0057- ԾԱԾԿԱԳՐԻ ԲՆԱԿԱՎԱՅՐԵՐԻ
ՀԱՍԱՐԱԿԱԿՆ ԿԱՌՈՒՑԱՊԱՏՄԱՆ
ՀՈՂԱՄԱՍՆ ԱՃՈՒՐԴ ՎԱՃԱՌՔՈՎ

ՕՏԱՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ

 
  

   /Զեկ. ՍՐԲՈՒՀԻ ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ

  

Ղեկավարվելով <<Տեղական Ինքնակառավարման մասին>> Հայաստանի Հանրապետության 
օրենքի 18-րդ հոդվածի 1-ին մասի 21-րդ կետով՝ 

������ ����	
�� �
���
�
 ������� �.    

 ��� ������	
���	��
 ������ ����	
�� 06-023-0057- �������� 8-�! "�#�$ 1-�
 
�&�
$� 
��
 5 ��'$(� 0,12686 �� &
���
�	�(�� ��'�������
 ��,��$�9�)��
 ��#�)('�* 
�+���! 
�+�,��
 -)��(���: 

 Մ(�
����	�
 ��
* '����
(� 317000  00 !���:  

 1�	�� 2�"* '����
(� �(�
����	�
 �
� 5% 2�"�
4 15850 ՀՀ !���: 

5�6�
+��� 2�"* '����
(� �(�
����	�
 �
� 5% 2�"�
 15850  00 !���: 

7�'
��$���	�
 
+��* '����
(� 2000 !���: 

 8+���!* ������(�9(��� ��'�
 )�� ��	)�������	��
 0�	�')�
� 0�
��9()���	��
 
�(�����: 

 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ՝                      ՍՐԲՈՒՀԻ ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ 

 

ՈՐՈՇՄԱՆ ՆԱԽԱԳԻԾԸ ՆԱԽԱՊԱՏՐԱՍՏԵՑ 
ՍՐԲՈՒՀԻ ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ    

 


